
 

Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 

Решение 
 

От 28.07.2011 г. № 49-281 
 

 

О внесении изменений в приложение к решению Собрания 

представителей муниципального образования Кимовский район от 

23.12.2010г. №38-224 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании 

Кимовский район на 2011 год» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом РФ 

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Собрание представителей муниципального образования 

Кимовский район РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания  представителей 

муниципального образования Кимовский район от 23.12.2010г. № 38-224 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества в муниципальном образовании Кимовский район на 2011 год»: 

 

-  дополнить раздел 11 «Перечень объектов, являющихся собственностью 

муниципального образования Кимовский район, подлежащих приватизации в 

2011 году» пунктами 20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37 

следующего содержания: 

 

 
№ 

п/п 

Наименование, 

адрес 

Год по-

стройки 

Краткое описание объекта Общая 

пло- 

щадь 

Пло-

щадь, 

подле 

жащая 

к 

прода

же 

Срок 

привати

зации 

20 Кимовский 

район,  

с. Молоденки 

 Нежилое отдельно стоящее 

кирпичное здание (школа) 

  4 

квартал 

2011 г 

21 г. Кимовск, ул. 

Коммунистичес-

кая, д.16 

1971 Встроенно-пристроенное 

помещение, расположенное  в 

пристройке к 5-ти этажному 

100,3 100,3 

 

4  

квартал 

2011 г  



жилому дому  

22 г. Кимовск, ул. 

Коммунистичес-

кая, д.16 

1971 Нежилое встроенное 

помещение, расположенное в 

пристройке к 5-ти этажному 

жилому дому  

64,1 64,1 4 

квартал 

2011 г 

23 г. Кимовск, ул. 

Ленина, д.15 

1956 Нежилое встроенное 

помещение, расположенное  на 

1-ом этаже  2-х этажного 

кирпичного жилого дома   

80,5 80,5 3 

квартал 

2011 г 

24 г. Кимовск, ул. 

Бессолова, д.25 

1964 Нежилое встроенное 

помещение, расположенное  на 

1-ом этаже  5-ти этажного 

кирпичного жилого дома   

72,4 72,4 

 

3 

квартал 

2011 г 

25 г. Кимовск, ул. 

Толстого,  д.18 

1955 

 

Нежилое отдельно стоящее 2-х 

этажное кирпичное здание  

877,6 654,7 4 

квартал 

2011 г 

26 г. Кимовск, ул. 

Октябрьская, 

д.22 а 

1958 Встроенное помещение, 

расположенное  на 1-ом этаже  

2-х этажного шлакоблочного 

жилого дома   

164,2 164,2 4 

квартал 

2011 г 

27 Кимовский 

район,  п. 

Апарки 

 Нежилое отдельно стоящее 2-х 

этажное кирпичное здание 

(школа) 

  4 

квартал 

2011 г 

28 Кимовский 

район, пос. 

Епифань, ул. 

Больничная, д.6, 

кор.1 

1982 Нежилое одноэтажное 

кирпичное здание 

208,7 208,7 3-4 

квартал 

2011 г 

29 г. Кимовск, ул. 

Коммунистичес-

кая, д.15, кв.13 

1987 Нежилое помещение, 

расположенное в пятиэтажном 

панельном доме 

35,5 35,5 3-4 

квартал 

2011 г 

 

Движимое имущество 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Год 

выпуска 

Гос.регистр

ационный 

№ 

№ ПТС Идентификационный 

номер (VIN) 

Срок 

привати

зации 

30 МТЗ-82 1993 71ТА7757 АА 

547841 

отсутствует 3 

квартал 

2011 г 

31 Грузовой 

бортовой 

ГАЗ330210 

1996 К586АЕ71 71ЕМ 

389158 

ХТН330210Т1612125 3 

квартал 

2011 г 

32 Автобус 

КАВЗ685 

отсутст

вует 

В749ЕВ71 71ЕА 

444619 

отсутсвует 3 

квартал 

2011 г 

33 Грузовой 

самосвал 

ГАЗ5314КО413 

1985 А159ОС71 71ЕА 

435210 

отсутствует 3 

квартал 

2011 г 

34 Прицеп 1989 71ТА7768 ВА 

814771 

отсутствует 3 

квартал 

2011 г 



35 Специализирова

нный мусоровоз 

с боковой 

загрузкой КО-

440-3 

2001 В372 ТР71 52КК 

203656 

XVLА8321020000023 3 

квартал 

2011 г 

36 Трактор МТЗ-82 1993 71ТА 7758 ВВ 

152687 

отсутствует 3 

квартал 

2011 г 

37 Автомобиль 

грузовой 

КРАЗ260 

1988 В085 ТР71 71 ЕА 

434850 

отсутствует 3 

квартал 

2011 г 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Районные будни». 

 
 

 

Заместитель председателя 

Собрания представителей 

муниципального образования  

Кимовский район                                                                          В.А. Викторов 
 


